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Unién Europea

Fondo Social Europeo
“El FSE invierte en tu futuro”

Curso Académico: 2023 /2024

Listado de Admisién Definitivo

Alumnos no admitidos Via de acceso B. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuacién)

Madrid-Sur

N° Sol.N° Opc. Nombre

Canales Uceda, Tiffany
Martinez Ortiz, Maria
Piedra Fernandez, Emma

Lépez de las Huertas Mora,
Juan Carlos

Noeda Diego, Carlos

Ayllén Ruiz, Carlos

de Gestion Educativa
Comunidad de Madrid
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28001629 DOMENICO SCARLATTI
(IFCS02) 1° de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (Pres.) Vespertino

PUNTOS BAREMO

Ciclo Afio Est
FPGM Term. C.M.
0,0 11,0 6,0 12,0

| 00 100 60 120
| 00 100 60 120
00 10,0 6,0 12,0

| 00 80 60 120
| 00 60 00 120

En Aranjuez, a 26 de Julio de 2023

V° B¢ La Directora

Fdo.: Gomez-Chacdn Villalba, Esther

Nota Bil

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

Total
29,0
28,0
28,0
28,0

26,0
18,0

Resv.
No
No
No
No

No
No
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VICEPRESIDENCIA, )
Comunidad | CONSEJERIA DE EDUCACION
de Madrid | Y UNIVERSIDADES

D.A.T.: Madrid-Sur

N° Sol.N° Opc. Nombre

315 1 Salido Sanchez-Guzman,
Rubén

241 4  Gonzéalez Hernando, Aarén
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233 3 Noeda Diego, Carlos

281 1  Jauregui Hernandez,
Eduardo Ignacio

319 1 Sarau, Mihai Alexandru
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Sistema Integral
de Gestion Educativa
Comunidad de Madrid
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Unién Europea

Fondo Social Europeo
“El FSE invierte en tu futuro”

Curso Académico: 2023 /2024

Listado de Admisién Definitivo

DNI
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Centro Ajudicado: 28001629 DOMENICO SCARLATTI
Ciclo Adjudicado: (IFCS03) 1° de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (Pres.) Diurno

PUNTOS BAREMO

Ciclo Afio Est
FPGM Term. C.M.
10,0 10,0 6,0 2,0

/100 100 60 20
| 00 80 60 120
‘ 00 60 60 120

00 60 60 120

En Aranjuez, a 26 de Julio de 2023

V° B° La Directora

Fdo.: Gmez-Chacén Villalba, Esther

Nota Bil

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

Total
28,0

28,0
26,0
24,0

24,0

Alumnos no admitidos Via de acceso B. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuacién)
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